
1927 yılında Ardahan’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1951 yı-
lında Erzincan maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Kemah, Kırkağaç, Karacasu, Mihalıççık, Selçuk, Bor, Geyve ve Görele kayma-
kamlıklarında bulundu. 

İkamet ettiği İzmir’de 18 Temmuz 2018 tarihinde vefat etti. Merhumun cena-
zesi 19 Temmuz 2018 tarihinde Alsancak Hocazade Camiinde Öğle Namazını 
müteakiben toprağa verilmiştir.

FUAT BİLGİN (E. KAYMAKAM)

1934 yılında Muğla’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1956 yı-
lında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Baykan, Batman ve Ürgüp Kaymakamlığı, Turizm ve Tanıtma Bakanlığında 
Müfettişlik, İmar ve İskân Bakanlığında Raportörlük, Müfettişlik ve Müste-
şarlık görevlerinde bulunan Nalbantoğlu, ailesine düşkün sosyal aktivitelere 
bizzat ailesiyle iştirak ederek renk katan bir kişilikti. Derneğimizin Çanakkale, 
İstanbul ve Eskişehir Gezilerine ailesi ile katılarak renkli bir kişilik sergilemiştir. 
Derneğimize aidatını yatırmaya eşi Ülkü hanımla bizzat gelir, bu titizliğini de 
ayrıca gösterirdi.  

Nalbantoğlu, 22 Temmuz 2018 tarihinde Ankara’da vefat etti. Merhumun 
cenazesi 23 Temmuz 2018 tarihinde Kocatepe Camiinde öğle namazını mü-
teakip kılınan cenaze namazından sonra Cebeci Asri Mezarlığında toprağa 
verildi.

Merhum, Ülkü hanımla evli olup, 2 çocuk babası idi.

ERGÜN NALBANTOĞLU (E. KAYMAKAM-E. MÜSTEŞAR)

1932 yılında Bulgaristan’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1957 
yılında Bursa Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha Sonra sırasıyla; 
İliç, Çayırlı, Nazimiye, Pınarhisar, Hayrabolu, Sütçüler ve Şereflikoçhisar kay-
makamlığı, Mülkiye Müfettişliği, Giresun ve Merkez Valiliği görevlerinde bu-
lunan Güler, 1997 yılında emekli oldu. 

İkamet ettiği İstanbul’da 18 Temmuz 2018 tarihinde vefat etti. Merhumun 
Cenazesi 19 Temmuz 2018 tarihinde Maslak Orman Bölge Müdürlüğü Cami-
inde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Kilyos Me-
zarlığında toprağa verilmiştir. 

Güler, evli olup bir çocuk babası idi.

BEHÇET GÜLER (E. VALİ)



1930 yılında İstanbul’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1953 yı-
lında İstanbul Maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha sonra Gündoğ-
muş Kaymakamlığı ve SBF Şehircilik kürsüsünde Asistanlık yaptı. 1960 yılında 
SBF’de “Şehir Planlamasının Başlıca Tatbik Vasıtaları” konusunda doktorasını 
tamamladı. Yedek subaylığı takiben ikinci kez SBF’de şehircilik kürsüsü asis-
tanlığı ve Doçentlik, Mersin Üniversitesi İİBF’de Profesörlük, 1977-1982 yılları 
arasında Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığı, 1984-1986 yılları arasında Mülki-
yeliler Birliği Başkanlığı görevlerinde bulundu. 

GERAY’ın Başlıca Eserleri;

-Şehir Planlamasının Başlıca Tatbik Vasıtaları.

-Belediye Başkanları Hakkında Bir İnceleme.

-Toplum Kalkınması Deneme Çalışmaları. 

Meslek camiasına çok öğrenci yetiştiren Derneğimiz üyesi hocamız Geray, 23 
Temmuz 2018 tarihinde Ankara’da vefat etti. Merhumun cenazesi 24 Tem-
muz 2018 Salı günü Saat 14.00’de SBF önünde ve Mülkiyeliler Birliği’nde Tö-
renleri takiben, Kocatepe Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra Cebeci Asri mezarlığında toprağa verildi. 

PROF.DR. CEVAT GERAY (SBF ESKİ DEKANI-E. KAYMAKAM)

1918 yılında Nevşehir’de doğdu. Nalbantoğulları adıyla tanınan Bekir Sıtkı 
Bey’in oğludur.

İlk ve orta öğrenimini Nevşehir’de yapan Vefa Poyraz, 1932 yılında İstan-
bul’daki Maltepe Askeri Lisesi'ne girmiş, 1937’da Harp Okulu'nu, 1939’ da 
Halıcıoğlu Topçu Okulu'nu bitirmiş, bir süre devam eden kıta hizmetinden 
sonra, 1948 yılında Harp Akademisi imtihanlarını kazanmış ve 1952 yılında 
bitirmiştir.

Ordu saflarında Kurmay Subay olarak çeşitli kademelerde Kurmay Başkan-
lıkları, Harekât Şubesi Müdürlüğü Yıldız Silahlı Kuvvetler Akademisi Harekât 
Öğretmenliği yaptı.

15 Nisan 1960 tarihinde Bitlis, 1961 tarihinde Trabzon Valisi ve Belediye Baş-
kanlığı görevlerinde bulundu. 1964 yılında Bursa Valiliği'ne, 1966 yılında İs-
tanbul Valiliği'ne atandı. Daha sonra da senatör seçildi. Köy İşleri Bakanlığı'n-
dan emekli oldu. 24 Temmuz 2018 tarihinde İstanbul’da (100 yaşında) vefat 
etti. Merhumun cenazesi 25 Temmuz 2018 tarihinde Şişli Camiinde öğle na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Zincirlikuyu mezarlığında 
toprağa verildi. 

Merhum evli olup 2 çocuk babası idi.

A.VEFA POYRAZ (E. VALİ-E. BAKAN)



1921 yılında Trabzon’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1944 yı-
lında Trabzon Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Maçka, Küre, Sason, Aşkale ve Eceabat Kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği ve 
Mülkiye Başmüfettişliği, Sinop, Tunceli ve Merkez Valiliği görevlerinde bulun-
du. 1982 yılında emekli oldu. 

Karadenizliliğin, karakteristik özelliğini taşıyan ve kendine has bir yapısı olan 
Kaşif ağabey, Derneğimizin en önemli müdavimlerinden de biriydi. Duayen 
bir meslek büyüğümüz nedeniyle herkes tarafından çok sevilen ve hoş soh-
bet bir kişilikti. Beş vakit namazını hiç kaçırmazdı. İlerlemiş yaşına rağmen 
mescide çıkar, bu vecibesini yerine getirmekten de ayrıca mutluluk duyardı.  
Derneğimize aidatını her yılın ocak ayında muntazaman ödeyen bir titizliğe 
de sahipti. Hiç unutmuyorum. Derneğimiz Müdürü Erkan Yüksel’i 5 Aralık 
2017 tarihinde yanına çağırarak: “Oğlum, yaşım gereği belki, 2018 yılını göre-
mem.” diyerek 2018 yılı aidatını, 2017 yılında peşin ödeyerek, yanında bulu-
nan meslektaşlarını çok duygulandırmıştı.

Türk İdareciler Derneği, Trabzonspor Kulübü, Mülkiyeler Birliği ve Anadolu 
Kulübü’ne üye idi. Tosun, evli ve üç çocuk babasıdır.

Kaşif ağabeyi ecel 15 Ağustos 2018 tarihinde İzmir’in Tire ilçesinde, kızının 
evinde yakaladı. Cenazesi memleketi olan Trabzon’da 17 Ağustos 2018 tari-
hinde Aydınlıkevler Murat Tosun Camiinde Cuma namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra Bostancı mezarlığında toprağa verildi. Merhum 
evli olup 3 çocuk babası idi. “Ruhun şad olsun Kaşif ağabey, güzel yaşadın, 
Hakk’a yürüdün bir Ağustos gününde. Mekânın Cennet olsun…”

İzmir’in Tire ilçesinde vefat eden duayen meslek büyüğümüz Kaşif Tosun’un 
aziz naaşının Trabzon’a nakledilmesinde Tire Kaymakamı Dr. Hasan Tanrıse-
ven ve İzmir Valisi Erol Ayyıldız’ın desteklerine; Trabzon’da Valilik önünde dü-
zenlenen tören sonrasında, cenaze namazının kılınması ve defin işlemlerini 
titiz biçimde organize eden Trabzon Valisi Yücel Yavuz’a Dernek olarak 
teşekkürlerimizi sunarız.

KAŞİF TOSUN (E. VALİ)

1945 yılında Çorum’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1974 yı-
lında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Ka-
rahallı, Karaisalı, Sason, Osmancık, Dinar, Etimesgut Kaymakamlığı, Bayburt, 
Kırıkkale, Adapazarı Vali Yardımcılığı, İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği gö-
revlerinde bulundu. Tekirdağ Vali Yardımcısı iken emekli oldu.

Sarıkaya ikamet ettiği Ankara’da 20 Temmuz 2018 tarihinde vefat etti. Mer-
humun cenazesi 21 Temmuz 2018 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Ca-
miinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yer-
de toprağa verildi.

Merhum, eğitimci Şeniz hanımla evli olup iki çocuk babası idi. 

MESUT SARIKAYA (E. KAYMAKAM)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


